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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52317046G

2. Data e Regjistrimit 17/11/2015
3. Emri i Subjektit MUHOPLUS LTD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/11/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/11/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga Ded 
Gjo Luli, Pallati Nr.2, Shkalla 2, Ap.4 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrim i veprimtarise: Tregtimi i te gjitha Ilojeve te 

mallrave, materialeve, automjeteve me goma dhe zinxhire te 
tipeve te ndryshme, makinerive,pajisjeve dhe impjanteve te 
ndryshme te karakterit publik, industrial, bujqesor,tregtar, 
kulturor, sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma te 
ndryshme, bateri automjetesh.lmportimin dhe eksportimin e 
tyre.Projektim ,tregetim,sherbimdhe instalim te pjeseve te 
makinave kamionat dhe superstrukturat e tyre. Tregti me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industrial,bujqesor,materiale ndertimi,pajisje 
elektronike,hidraulike dhe elektrike,vegla pune,Vajra 
lubrifikante,servis makinash.Tregti te pajisjeve 
elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregtim materiale 
elektrike dhe pajisje laboratorike,transformator,elektromotorr 
dhe riparim-sherbim per transformatore dhe 
elektromotorra.Tregtimi import eksport me shumice dhe 
pakice te materialeve dhe pajisjeve elektrike,industriale e 
elektro-shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te 
ftohjes ,ngrohjes ,kondicionere si dhe impiante tetjera te 
ndryshme te cfardolloji.Projektim dhe instalim i pajisjeve 
elektrike,industriale,elektro-shtepiake ,sistemeve te ftohjes-
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ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te 
ndryshme per materialet e pajisjet elektrike dhe 
industriale.Punime Lyerje,Suvatime,Gips.Tregtim i 
disifektanteve dhe pesticideve dhe makinerive 
mjeksoreTregim me shumice dhe me pakice te artikujve te 
tekstilit, perdeve dhe veshjeve te ndryshme, veshjeve te 
punes dhe konfeksioneve te ndryshme. Tregtim te pajisjeve 
te zyrave. Ne fushen e ndertimit: Aktivitet ne fushen e 
ndertimit te te gjitha llojeve civile,ushtarake me karakter 
banimi,social,kulturor etj. Studime dhe projektime te 
ndryshme ne te gjitha fushat e ndertimit. 
Ndertim,pastrim,rikonstruksion kanale kullues,vadites etj. 
Ndertim dhe rikonstruksion vepra hidroteknike si hidrovore 
,ujesjellesa kanalizime etj. Ndertim dhe rikonstruksion diga 
te ndryshme,prita lumenjsh,prrenjsh etj. Pajisje digash me 
sensoret e nevojshem per monitorime te ndryshme. Pastrim i 
shtratit te liqeneve te ndryshem,pastrim dhe thellim i porteve 
te ndryshem nga mbetjet inerte,mekanike etj. Instalimet e te 
gjitha llojeve te pajisjeve per diga dhe vepra te tjera 
industriale si :HEC,impiante pastrimi,dekantimi etj. 
Ndertime ura te ndryshme,betonarme, te varura etj. Ndertim 
dhe rikonstruksion ujesjellesa te ndryshem. Shtrirje 
tubacionesh per uje te pijshem,industri etj. Ndertim depo te 
ndryshme per uje,karburante etj. Ndertim,asfaltim dhe 
rehabilitim rrugesh te ndryshme. Ndertim dhe rikonstruktim 
kanalizimesh te ndryshme. Ne fushen elektrike : 
Ndertim,furnizim, rikonstruksion i te gjitha fushave elektrike 
si :Linja elektrike te te gjitha llojeve,Tension i ulet,TM,TL. 
Ndertim dhe rikonstruksione ne stacione te ndryshme 
TM,TL. Ndertim dhe rikonstruksion kabinash te nryshme 
TU,TM,TL. Studime dhe projektime te ndryshme ne fushen 
mekanike. Furnizime dhe instalime te ndryshme me karakter 
mekanik si pompa te ndryshme :uji,vaji per cdo fushe te 
industrise etj. Furnizime dhe instalime pajisjesh nga HEC-e 
dhe vepra te tjera industrial si: 
Turbina,lopatapune,transformatore,vinxha,nyje lidhese te 
ndryshme etj -Impiante ngrohes dhe ftohes ne vepra te 
ndryshme industriale etj.  
Aferdita Muho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/11/2020                Deri: 26/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShyqyriMuho
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MUHOPLUS LTD
E-Mail: 0684044443  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-416895-11-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855953-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-918571-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.09.2016, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Ushtrim i veprimtarise: Tregtimi i te gjitha Ilojeve te mallrave, 
materialeve, automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive,pajisjeve 
dhe impjanteve te ndryshme te karakterit publik, industrial, bujqesor,tregtar, kulturor, 
sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma te ndryshme, bateri automjetesh.lmportimin dhe 
eksportimin e tyre.Projektim ,tregetim,sherbimdhe instalim te pjeseve te makinave 
kamionat dhe superstrukturat e tyre. Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem industrial,bujqesor,materiale ndertimi,pajisje elektronike,hidraulike dhe 
elektrike,vegla pune,Vajra lubrifikante,servis makinash.Tregti te pajisjeve 
elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregtim materiale elektrike dhe pajisje 
laboratorike,transformator,elektromotorr dhe riparim-sherbim per transformatore dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3C227C-2CD5-49F6-9E8E-3A3600EB2825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11AA673-8A12-4820-ABBB-48C236CE4DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5EC3A2-4215-4587-8C25-E1A4664C8B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3B813A-E889-487C-8446-3CAB06FD5046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF709760-9472-4DDB-842C-79A010EA7A08
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elektromotorra.Tregtimi import eksport me shumice dhe pakice te materialeve dhe 
pajisjeve elektrike,industriale e elektro-shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te 
ftohjes ,ngrohjes ,kondicionere si dhe impiante tetjera te ndryshme te cfardolloji.Projektim 
dhe instalim i pajisjeve elektrike,industriale,elektro-shtepiake ,sistemeve te ftohjes-
ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme per materialet e 
pajisjet elektrike dhe industriale.Punime Lyerje,Suvatime,Gips.  ")          u be            
("Ushtrim i veprimtarise: Tregtimi i te gjitha Ilojeve te mallrave, materialeve, 
automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive,pajisjeve dhe 
impjanteve te ndryshme te karakterit publik, industrial, bujqesor,tregtar, kulturor, 
sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma te ndryshme, bateri automjetesh.lmportimin 
dhe eksportimin e tyre.Projektim ,tregetim,sherbimdhe instalim te pjeseve te 
makinave kamionat dhe superstrukturat e tyre. Tregti me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem industrial,bujqesor,materiale ndertimi,pajisje 
elektronike,hidraulike dhe elektrike,vegla pune,Vajra lubrifikante,servis 
makinash.Tregti te pajisjeve elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregtim 
materiale elektrike dhe pajisje laboratorike,transformator,elektromotorr dhe 
riparim-sherbim per transformatore dhe elektromotorra.Tregtimi import eksport me 
shumice dhe pakice te materialeve dhe pajisjeve elektrike,industriale e elektro-
shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te ftohjes ,ngrohjes ,kondicionere si dhe 
impiante tetjera te ndryshme te cfardolloji.Projektim dhe instalim i pajisjeve 
elektrike,industriale,elektro-shtepiake ,sistemeve te ftohjes-
ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme per materialet e 
pajisjet elektrike dhe industriale.Punime Lyerje,Suvatime,Gips.Tregtim i 
disifektanteve dhe pesticideve dhe makinerive mjeksore  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400021-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891962-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave financiare te vitit 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E18352-F6D5-490E-B235-6F372C4278A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E18352-F6D5-490E-B235-6F372C4278A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B850FC7-193B-4324-B8D7-FC9889AD14BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D7CF3F-A23D-4B96-A24C-6E976B95FB8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2B513F-7083-41F5-AB04-CE9F2762CD11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381D0CB0-2AEA-411D-9C9A-FCA805B55572


5

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-908037-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 03 date 
13.08.2018 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ushtrim i veprimtarise: Tregtimi i te gjitha Ilojeve te mallrave, 
materialeve, automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive,pajisjeve 
dhe impjanteve te ndryshme te karakterit publik, industrial, bujqesor,tregtar, kulturor, 
sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma te ndryshme, bateri automjetesh.lmportimin dhe 
eksportimin e tyre.Projektim ,tregetim,sherbimdhe instalim te pjeseve te makinave 
kamionat dhe superstrukturat e tyre. Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem industrial,bujqesor,materiale ndertimi,pajisje elektronike,hidraulike dhe 
elektrike,vegla pune,Vajra lubrifikante,servis makinash.Tregti te pajisjeve 
elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregtim materiale elektrike dhe pajisje 
laboratorike,transformator,elektromotorr dhe riparim-sherbim per transformatore dhe 
elektromotorra.Tregtimi import eksport me shumice dhe pakice te materialeve dhe 
pajisjeve elektrike,industriale e elektro-shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te 
ftohjes ,ngrohjes ,kondicionere si dhe impiante tetjera te ndryshme te cfardolloji.Projektim 
dhe instalim i pajisjeve elektrike,industriale,elektro-shtepiake ,sistemeve te ftohjes-
ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme per materialet e 
pajisjet elektrike dhe industriale.Punime Lyerje,Suvatime,Gips.Tregtim i disifektanteve dhe 
pesticideve dhe makinerive mjeksore  ")          u be            ("Ushtrim i veprimtarise: 
Tregtimi i te gjitha Ilojeve te mallrave, materialeve, automjeteve me goma dhe 
zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive,pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te 
karakterit publik, industrial, bujqesor,tregtar, kulturor, sportiv,sherbimeve,pjese 
kembimi,goma te ndryshme, bateri automjetesh.lmportimin dhe eksportimin e 
tyre.Projektim ,tregetim,sherbimdhe instalim te pjeseve te makinave kamionat dhe 
superstrukturat e tyre. Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industrial,bujqesor,materiale ndertimi,pajisje elektronike,hidraulike dhe 
elektrike,vegla pune,Vajra lubrifikante,servis makinash.Tregti te pajisjeve 
elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregtim materiale elektrike dhe pajisje 
laboratorike,transformator,elektromotorr dhe riparim-sherbim per transformatore 
dhe elektromotorra.Tregtimi import eksport me shumice dhe pakice te materialeve 
dhe pajisjeve elektrike,industriale e elektro-shtepiake,pajisjeve e sistemeve te 
impianteve te ftohjes ,ngrohjes ,kondicionere si dhe impiante tetjera te ndryshme te 
cfardolloji.Projektim dhe instalim i pajisjeve elektrike,industriale,elektro-shtepiake 
,sistemeve te ftohjes-ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te 
ndryshme per materialet e pajisjet elektrike dhe industriale.Punime 
Lyerje,Suvatime,Gips.Tregtim i disifektanteve dhe pesticideve dhe makinerive 
mjeksoreTregim me shumice dhe me pakice te artikujve te tekstilit, perdeve dhe 
veshjeve te ndryshme, veshjeve te punes dhe konfeksioneve te ndryshme  ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A680549-6743-4AAF-9C37-340870358009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41DF264-F62D-4F28-B067-4FB902381786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D1FF7A-C348-4A8D-8BF5-990F8333840C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-934050-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi I vendimit, date 10.09.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ushtrim i veprimtarise: Tregtimi i te gjitha Ilojeve te mallrave, 
materialeve, automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive,pajisjeve 
dhe impjanteve te ndryshme te karakterit publik, industrial, bujqesor,tregtar, kulturor, 
sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma te ndryshme, bateri automjetesh.lmportimin dhe 
eksportimin e tyre.Projektim ,tregetim,sherbimdhe instalim te pjeseve te makinave 
kamionat dhe superstrukturat e tyre. Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem industrial,bujqesor,materiale ndertimi,pajisje elektronike,hidraulike dhe 
elektrike,vegla pune,Vajra lubrifikante,servis makinash.Tregti te pajisjeve 
elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregtim materiale elektrike dhe pajisje 
laboratorike,transformator,elektromotorr dhe riparim-sherbim per transformatore dhe 
elektromotorra.Tregtimi import eksport me shumice dhe pakice te materialeve dhe 
pajisjeve elektrike,industriale e elektro-shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te 
ftohjes ,ngrohjes ,kondicionere si dhe impiante tetjera te ndryshme te cfardolloji.Projektim 
dhe instalim i pajisjeve elektrike,industriale,elektro-shtepiake ,sistemeve te ftohjes-
ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme per materialet e 
pajisjet elektrike dhe industriale.Punime Lyerje,Suvatime,Gips.Tregtim i disifektanteve dhe 
pesticideve dhe makinerive mjeksoreTregim me shumice dhe me pakice te artikujve te 
tekstilit, perdeve dhe veshjeve te ndryshme, veshjeve te punes dhe konfeksioneve te 
ndryshme  ")          u be            ("Ushtrim i veprimtarise: Tregtimi i te gjitha Ilojeve te 
mallrave, materialeve, automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, 
makinerive,pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit publik, industrial, 
bujqesor,tregtar, kulturor, sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma te ndryshme, 
bateri automjetesh.lmportimin dhe eksportimin e tyre.Projektim 
,tregetim,sherbimdhe instalim te pjeseve te makinave kamionat dhe superstrukturat e 
tyre. Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industrial,bujqesor,materiale ndertimi,pajisje elektronike,hidraulike dhe 
elektrike,vegla pune,Vajra lubrifikante,servis makinash.Tregti te pajisjeve 
elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregtim materiale elektrike dhe pajisje 
laboratorike,transformator,elektromotorr dhe riparim-sherbim per transformatore 
dhe elektromotorra.Tregtimi import eksport me shumice dhe pakice te materialeve 
dhe pajisjeve elektrike,industriale e elektro-shtepiake,pajisjeve e sistemeve te 
impianteve te ftohjes ,ngrohjes ,kondicionere si dhe impiante tetjera te ndryshme te 
cfardolloji.Projektim dhe instalim i pajisjeve elektrike,industriale,elektro-shtepiake 
,sistemeve te ftohjes-ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te 
ndryshme per materialet e pajisjet elektrike dhe industriale.Punime 
Lyerje,Suvatime,Gips.Tregtim i disifektanteve dhe pesticideve dhe makinerive 
mjeksoreTregim me shumice dhe me pakice te artikujve te tekstilit, perdeve dhe 
veshjeve te ndryshme, veshjeve te punes dhe konfeksioneve te ndryshme. Tregtim te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5549AC00-353F-4678-B46E-3BAF1C450B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0B777A-376E-42D2-9291-B5FB34A79147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0B777A-376E-42D2-9291-B5FB34A79147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F827BD1D-1E01-40F5-A372-F0D2248A9611
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pajisjeve te zyrave.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280823-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet e pasqyrave financiare.pdf
Vendimi Muhoplus.pdf

05/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-477401-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
02.03.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ushtrim i veprimtarise: Tregtimi i te gjitha Ilojeve te mallrave, 
materialeve, automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive,pajisjeve 
dhe impjanteve te ndryshme te karakterit publik, industrial, bujqesor,tregtar, kulturor, 
sportiv,sherbimeve,pjese kembimi,goma te ndryshme, bateri automjetesh.lmportimin dhe 
eksportimin e tyre.Projektim ,tregetim,sherbimdhe instalim te pjeseve te makinave 
kamionat dhe superstrukturat e tyre. Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem industrial,bujqesor,materiale ndertimi,pajisje elektronike,hidraulike dhe 
elektrike,vegla pune,Vajra lubrifikante,servis makinash.Tregti te pajisjeve 
elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregtim materiale elektrike dhe pajisje 
laboratorike,transformator,elektromotorr dhe riparim-sherbim per transformatore dhe 
elektromotorra.Tregtimi import eksport me shumice dhe pakice te materialeve dhe 
pajisjeve elektrike,industriale e elektro-shtepiake,pajisjeve e sistemeve te impianteve te 
ftohjes ,ngrohjes ,kondicionere si dhe impiante tetjera te ndryshme te cfardolloji.Projektim 
dhe instalim i pajisjeve elektrike,industriale,elektro-shtepiake ,sistemeve te ftohjes-
ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te ndryshme per materialet e 
pajisjet elektrike dhe industriale.Punime Lyerje,Suvatime,Gips.Tregtim i disifektanteve dhe 
pesticideve dhe makinerive mjeksoreTregim me shumice dhe me pakice te artikujve te 
tekstilit, perdeve dhe veshjeve te ndryshme, veshjeve te punes dhe konfeksioneve te 
ndryshme. Tregtim te pajisjeve te zyrave.  ")          u be            ("Ushtrim i veprimtarise: 
Tregtimi i te gjitha Ilojeve te mallrave, materialeve, automjeteve me goma dhe 
zinxhire te tipeve te ndryshme, makinerive,pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te 
karakterit publik, industrial, bujqesor,tregtar, kulturor, sportiv,sherbimeve,pjese 
kembimi,goma te ndryshme, bateri automjetesh.lmportimin dhe eksportimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51B1F66-630F-4209-A1F6-0BDF2A503E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C57CF93-AC8A-4295-B0C7-592ABB17A03C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C57CF93-AC8A-4295-B0C7-592ABB17A03C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE2B329-8534-45ED-AE43-785E8CF6260A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38AF3A0-97AF-4B83-AACD-07FAD8B3DB7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE436F2-C01C-4A9D-B6C4-241948811945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD889611-F05C-43E9-803E-06FAA42D84D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A6CDE8-BACD-41E1-9500-AF2C9084E54D
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tyre.Projektim ,tregetim,sherbimdhe instalim te pjeseve te makinave kamionat dhe 
superstrukturat e tyre. Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industrial,bujqesor,materiale ndertimi,pajisje elektronike,hidraulike dhe 
elektrike,vegla pune,Vajra lubrifikante,servis makinash.Tregti te pajisjeve 
elektronike,kompjutera,kancelari,aksesore,Tregtim materiale elektrike dhe pajisje 
laboratorike,transformator,elektromotorr dhe riparim-sherbim per transformatore 
dhe elektromotorra.Tregtimi import eksport me shumice dhe pakice te materialeve 
dhe pajisjeve elektrike,industriale e elektro-shtepiake,pajisjeve e sistemeve te 
impianteve te ftohjes ,ngrohjes ,kondicionere si dhe impiante tetjera te ndryshme te 
cfardolloji.Projektim dhe instalim i pajisjeve elektrike,industriale,elektro-shtepiake 
,sistemeve te ftohjes-ngrohjes,kondicionere,sherbime mirmbajtje dhe servisi te 
ndryshme per materialet e pajisjet elektrike dhe industriale.Punime 
Lyerje,Suvatime,Gips.Tregtim i disifektanteve dhe pesticideve dhe makinerive 
mjeksoreTregim me shumice dhe me pakice te artikujve te tekstilit, perdeve dhe 
veshjeve te ndryshme, veshjeve te punes dhe konfeksioneve te ndryshme. Tregtim te 
pajisjeve te zyrave. Ne fushen e ndertimit: Aktivitet ne fushen e ndertimit te te gjitha 
llojeve civile,ushtarake me karakter banimi,social,kulturor etj. Studime dhe 
projektime te ndryshme ne te gjitha fushat e ndertimit. 
Ndertim,pastrim,rikonstruksion kanale kullues,vadites etj. Ndertim dhe 
rikonstruksion vepra hidroteknike si hidrovore ,ujesjellesa kanalizime etj. Ndertim 
dhe rikonstruksion diga te ndryshme,prita lumenjsh,prrenjsh etj. Pajisje digash me 
sensoret e nevojshem per monitorime te ndryshme. Pastrim i shtratit te liqeneve te 
ndryshem,pastrim dhe thellim i porteve te ndryshem nga mbetjet inerte,mekanike etj. 
Instalimet e te gjitha llojeve te pajisjeve per diga dhe vepra te tjera industriale si 
:HEC,impiante pastrimi,dekantimi etj. Ndertime ura te ndryshme,betonarme, te 
varura etj. Ndertim dhe rikonstruksion ujesjellesa te ndryshem. Shtrirje tubacionesh 
per uje te pijshem,industri etj. Ndertim depo te ndryshme per uje,karburante etj. 
Ndertim,asfaltim dhe rehabilitim rrugesh te ndryshme. Ndertim dhe rikonstruktim 
kanalizimesh te ndryshme. Ne fushen elektrike : Ndertim,furnizim, rikonstruksion i 
te gjitha fushave elektrike si :Linja elektrike te te gjitha llojeve,Tension i ulet,TM,TL. 
Ndertim dhe rikonstruksione ne stacione te ndryshme TM,TL. Ndertim dhe 
rikonstruksion kabinash te nryshme TU,TM,TL. Studime dhe projektime te 
ndryshme ne fushen mekanike. Furnizime dhe instalime te ndryshme me karakter 
mekanik si pompa te ndryshme :uji,vaji per cdo fushe te industrise etj. Furnizime dhe 
instalime pajisjesh nga HEC-e dhe vepra te tjera industrial si: 
Turbina,lopatapune,transformatore,vinxha,nyje lidhese te ndryshme etj -Impiante 
ngrohes dhe ftohes ne vepra te ndryshme industriale etj.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560341-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4F5F67-3886-411A-AEFA-19DB43BE4305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6220BF40-1F94-4D6F-AB03-3722F23B3305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A361F649-5AB7-4BF5-8061-FE62510E77D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A361F649-5AB7-4BF5-8061-FE62510E77D5
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
vendimii asmblese.pdf
pasyra e performances.xlsx
pasyra e pocizionit.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf

03/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-625252-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.11.2020, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aferdita Muho")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/11/2015")            u be              ("26/11/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aferdita Muho")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/11/2020")            u be              ("26/11/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756456-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Vendimi i ortakut.pdf

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956031-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B1A480-B5D7-4320-B856-B5239E89D02F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264CC7C4-45D8-4106-8975-4F32653655D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07BF5F62-9403-4E6F-9B92-DA7E97DD3913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D0EFD6-DC02-4802-B3C5-25B4C28C09FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D47920-A6AB-4DF1-BB9A-3B2D20C34143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C47637-EC3D-4490-8AAA-49D245ADC64B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C47637-EC3D-4490-8AAA-49D245ADC64B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DBE343-AC46-4229-97ED-A7F91B62F28C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59176DF9-A875-4AFC-99CA-0D68B6E8CB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD48FDE0-894B-488E-AA52-E05EE60D10BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B8ED40-1492-4319-8E5F-6233AF444338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63EFB5AE-D3A1-4713-A623-43AAA6932740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D2CDF0-7CBA-4A2A-BA1A-962CF5056A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0B6DD2-5018-4846-A2B5-A6D09A052BD0
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Vendimi i ortakut.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf

05/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-145847-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances.xlsx
Shenimet shpjeguese 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit.xlsx
Vendimi i asamblese se ortakut.pdf
Signed_Autorizimi (1).pdf

11/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-319983-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
pasqyraekapitalit.xlsx
pasqyraecashflow.xlsx
Vendimiiasamblese.pdf
pasqyraepozicioinit.xlsx
Bilanci.pdf
ShenimetShpjeguese.pdf
pasqyraeperformances.xlsx

Datë: 24/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBAEBBB6-55A2-4774-A52F-9A113DD26714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B655AC4D-AFDE-4F0C-9816-4880245FDEFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A0C844-CB70-4297-B02F-59CFB72E127A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7B7451-6394-42E0-AF8A-7EE9B487CFD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE553AF6-2113-4A8C-8BD0-623D2771C4CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C01501-E48D-449C-9B2C-AF0B3DB46502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639241C1-6F24-4750-BBBC-30EED3E75BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E4FA66-8A7D-481D-8BB4-5C29CA9665DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28804FC-A58D-4EED-A1D3-1116D46C7A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B0BAEB-76D7-4F8C-A057-E4EA517E098A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A234E41-6830-4D1F-A290-B57B6348AD2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84CFDE4-2EAF-4265-A930-DD2BEF0EC5BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80FC931A-4CD0-4771-B98B-D6C3F173DAB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566A8EF5-B973-4FCC-AFE8-C9678DF31FBA

